
PRÓ
PROGRAMA DE PÓS

 
Chamada Pública Seleção para Pós

Edital Específico para o Convênio SME/UFC n

Resposta da Coordenação ao recurso impetrado referente à 
Segunda Etapa do Processo Seletivo (arguição oral)

 
 
A Coordenação do Programa de Pós

Medicina da Universidade Federal do Ceará, nos termos do Edital E
Convênio SME/UFC nº 01/2022, e no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 
 
Indeferir o recurso de revisão da nota da candidata ROSANE OSANA RODRIGUES DE 

AGUIAR. Mantém-se, portanto, o status “não classificado", constante no resultado da
Segunda Etapa do Processo Seletivo (arguição oral).

 
  
 

 

 

 
 

 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA

Chamada Pública Seleção para Pós-Graduações Stricto Sensu
Edital Específico para o Convênio SME/UFC no 01/2022.

Mestrado em Saúde Pública 
 

Resposta da Coordenação ao recurso impetrado referente à 
Segunda Etapa do Processo Seletivo (arguição oral) 

 

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Saúde Pública, da Faculdade de 
Medicina da Universidade Federal do Ceará, nos termos do Edital E
Convênio SME/UFC nº 01/2022, e no uso de suas atribuições legais,  

Indeferir o recurso de revisão da nota da candidata ROSANE OSANA RODRIGUES DE 
se, portanto, o status “não classificado", constante no resultado da

Segunda Etapa do Processo Seletivo (arguição oral). 

Fortaleza, 15 de setembro de 2022.

Profa. Carmem E. Leitão Araújo 
Coordenadora do PPG em Saúde Pública

Profa. Lisandra Serra Damasceno 
Vice-Coordenadora do PPG em Saúde Pública

 

GRADUAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA 

Graduações Stricto Sensu 
01/2022. 

Resposta da Coordenação ao recurso impetrado referente à  
 

graduação em Saúde Pública, da Faculdade de 
Medicina da Universidade Federal do Ceará, nos termos do Edital Específico para o 

Indeferir o recurso de revisão da nota da candidata ROSANE OSANA RODRIGUES DE 
se, portanto, o status “não classificado", constante no resultado da 

Fortaleza, 15 de setembro de 2022. 

Profa. Carmem E. Leitão Araújo  
Coordenadora do PPG em Saúde Pública 

Profa. Lisandra Serra Damasceno  
Coordenadora do PPG em Saúde Pública 


